
Протокол № 632834
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 25.02.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 25.02.2025 18:08

Реєстраційний номер лота: 566781

Найменування майна:
Конфіскація за рішенням суду:ВMW 525, днз
АА1941СН, 1994 року випуску, чорного кольору,
номер кузова WBAHA81070GJ01280

VIN код майна: WBAHA91050GK23240

Місцезнаходження майна: Вінницька область, Вінницький район, м. Немирів, вул.
Гімназійна,32 

Стартова ціна: 23 600.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Немирівський відділ державної виконавчої служби у

Вінницькому районі Вінницької області Центрального
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Київ)
22800 Вінницька обл. м. Немирів вул. Горького, 89

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 01.04.2025 14:25:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


